
UCHWAŁA NR XIII/129/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania pośmiertnie Tadeuszowi Tertilowi tytułu Honorowego Obywatela Miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 2 uchwały Nr LXXXVI/831/2023 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 
22 czerwca 2023 r. w sprawie nadawania i odbierania tytułu Honorowej Obywatelki Miasta Tarnowa oraz 
tytułu Honorowego Obywatela Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 4571 i z 2024 r. poz. 706), Rada 
Miejska w Tarnowie - na wspólny wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowie oraz Prezydenta 
Miasta Tarnowa - uchwala, co następuje: 

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług dla społeczności Tarnowa, w tym realizacji wielkich inwestycji, które 
wprowadziły Miasto w nowoczesność i przez wiele dekad stały się gospodarczym fundamentem rozwoju 
Tarnowa, za patriotyczną i godną naśladowania postawę w trudnych czasach wojennych oraz politycznych 
zawirowań, za zasługi dla odzyskującej niepodległość Ojczyzny, nadaje się pośmiertnie tytuł Honorowego 
Obywatela Miasta Tarnowa Tadeuszowi Tertilowi - burmistrzowi Tarnowa w latach 1907-1923, posłowi, 
członkowi prezydium Polskiej Komisji Likwidacyjnej - znamienitemu Obywatelowi odradzającej się 
Rzeczypospolitej i szczerze oddanemu Małej Ojczyźnie  Samorządowcowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tarnowie i Prezydentowi 
Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB246C64-8BFF-48C4-9EA6-E8AEE5B57563. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/129/2025 
Data dokumentu 2025-01-16 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania pośmiertnie Tadeuszowi Tertilowi tytułu Honorowego 

Obywatela Miasta Tarnowa 
Identyfikator dokumentu BB246C64-8BFF-48C4-9EA6-E8AEE5B57563 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2110425191 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.01.2025 15:13:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB246C64-8BFF-48C4-9EA6-E8AEE5B57563. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/129/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-16T14:13:20+0100




